АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» февраля 2025 г. № 342

г. КОТЛАС

Об определении состава муниципальной рабочей группы по организации и

проведению Всероссийского голосования по отбору территорий, подлежащих

благоустройству в первоочередном порядке в 2026 году

В целях подготовки проектов благоустройства общественных территорий

городского округа Архангельской области «Котлас», в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава

городского округа Архангельской области «Котлас», администрация городского округа

Архангельской области «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав муниципальной рабочей группы по организации и

проведению Всероссийского голосования по отбору территорий, подлежащих

благоустройству в первоочередном порядке в 2026 году на территории городского

округа Архангельской области «Котлас».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и подлежит

размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского

округа  «Котлас»

    Д.Д. Шевела

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Котлас»

от «18» февраля 2025 г. № 342

СОСТАВ

муниципальной рабочей группы по организации и проведению Всероссийского

голосования по отбору территорий, подлежащих благоустройству в

первоочередном порядке в 2026 году

Руководитель муниципального штаба:

Шевела Денис Дмитриевич

Авилкин Эдуард Валерьевич

Рогатых Игорь Игоревич

Руководитель муниципального

волонтерского штаба:

Тропникова Алена Николаевна

Сорокина Ирина Анатольевна

Коновалова Кристина Васильевна

Глава городского округа Архангельской

области «Котлас»

Заместитель Главы администрации

городского округа Архангельской области

«Котлас», начальник Управления по

социальным вопросам администрации

городского округа Архангельской области

«Котлас»

И.о. начальника Управления, председатель

Комитета дорожного хозяйства,

благоустройства и экологии Управления

городского хозяйства администрации

городского округа Архангельской области

«Котлас

Начальник Отдела молодежной политики

Управления по социальным вопросам

администрации городского округа

Архангельской области «Котлас»

Главный специалист Комитета дорожного

хозяйства, благоустройства и экологии

Управления городского хозяйства

администрации городского округа

Архангельской области «Котлас»

Помощник Главы общего отдела Аппарата

администрации городского округа

«Котлас».